ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lục Nam, ngày     tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự lễ kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022)

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- Hội Khuyến học, Hội Cựu giáo chức;

- Các nhà giáo ưu tú sinh sống trên địa bàn huyện

Lục Nam;

- Các đồng chí nguyên lãnh đạo Phòng Giáo dục và

Đào tạo đã nghỉ hưu;

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS, DTNT,

THPT, Trung tâm GDNN-GDTX Lục Nam;

- Nhà giáo, cán bộ quản lý được khen thưởng nhân

dịp kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11/2022 (có danh sách kèm theo).

Thực hiện Kế hoạch số 225/KH-UBND ngày 28/10/2022 của UBND huyện

Lục Nam về việc Tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2022). UBND huyện mời các đại biểu dự Lễ kỷ niệm 40 năm

ngày Nhà giáo Việt Nam, như sau:

1. Thành phần

1.1. Đại biểu tỉnh

Đại diện Lãnh đạo Sở GD&ĐT Bắc Giang (có giấy mời riêng).

1.2. Đại biểu huyện

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên, nhân viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Hội Khuyến học, Hội Cựu giáo chức huyện;

- Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

2

- Các nhà giáo ưu tú sinh sống trên địa bàn huyện Lục Nam (có giấy mời riêng);

- Nguyên lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo đã nghỉ hưu (có giấy mời

riêng);

- Hiệu trưởng các trường Mầm non (riêng Trường MN TT Đồi Ngô số 1,

MN TT Đồi Ngô số 2 mời 100% CBQL), Tiểu học, THCS, TH&THCS, Phổ thông

DTNT, THPT, Trung tâm GDNN-GDTX Lục Nam;

- Tập thể, nhà giáo, cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên (có danh sách kèm

theo) được khen thưởng nhân dịp kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11/2022 (giao Hiệu trưởng nhà trường mời).

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện cử phóng viên dự và đưa tin.

2. Thời gian: Từ 7h30 phút, ngày 14/11/2022 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa huyện Lục Nam

(Có Chương trình chi tiết gửi kèm).

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Trung tâm Văn hóa thông tin và thể thao huyện chuẩn bị

các điều kiện phục vụ Lễ kỷ niệm đảm bảo trang trọng.

- Lưu ý trang phục: Nam mặc áo dài tay sáng mầu, quần sẫm mầu, thắt cà

vạt; Nữ áo dài truyền thống.

Đề nghị các đại biểu về dự Lễ kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

3

CHƢƠNG TRÌNH

Lễ kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022)

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-UBND ngày     /11/2022 của Chủ tịch UBND huyện)

Thời gian Nội dung Ngƣời thực hiện

7h30’ - 8h00’ Đón tiếp đại biểu
- Phòng GD&ĐT;

- VP HĐND&UBND.

8h00’ - 8h30’
Chương trình nghệ thuật chào mừng kỷ niệm

40 năm ngày Nhà Giáo Việt Nam

- Phòng GD&ĐT;

- Trung tâm Văn hóa

TT&TT

8h30’ -

11h00’

Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu VP HĐND&UBND huyện

Diễn văn kỷ niệm

Đ/c Đặng Văn Nhàn,

Phó Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch UBND huyện

Phóng sự “40 năm  - Sự nghiệp trồng người”
Trung tâm Văn hóa

TT&TT huyện

Phát biểu cảm tưởng

1. Đại diện Nhà giáo ưu tú:

2. Đại diện lãnh đạo trường học:

3. Đại diện Nhà giáo, CBQL tiêu biểu:

4. Đại diện lãnh đạo Phòng GD&ĐT:

1. Bà Đỗ Thị Kim Thoa,

nguyên Hiệu trưởng

trường THPT Lục Nam

2. Ông: Giáp Văn Toản,

Hiệu trưởng trường Tiểu

học Yên Sơn.

3. Bà Thân Thị Khánh,

Giáo viên trường THCS

TT Đồi Ngô số 1.

4. Đ/c Vũ Thanh Hải,

Trưởng phòng GD&ĐT

Tuyên dương khen thưởng  tập thể, cá nhân

nhà giáo, cán bộ quản lý  tiêu biểu, xuất sắc.

- Đại diện lãnh đạo

Phòng Nội vụ

- Lãnh đạo HU, HĐND,

UBND huyện

Tặng hoa nguyên lãnh đạo Phòng GD&ĐT

huyện đã nghỉ hưu, nhà giáo ưu tú

- Lãnh đạo HU, HĐND,

UBND huyện

Phát biểu kết thúc buổi lễ
Đ/c Dương Công Định,

PCT UBND huyện

4

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân nhà giáo, cán bộ quản lý tiêu biểu, xuất sắc đề nghị khen

thƣởng nhân Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày      /11/2022 của CT. UBND huyện)

I. Tập thể

1. Trường Mầm non Thị trấn Đồi Ngô số 2: Huân Chương Lao động hạng

Ba (từ năm học 2017-2018 đến năm học 2021-2022)

2. Trường Mầm non Thị trấn Đồi Ngô số 1: Cờ thi đua của Thủ tướng

Chính phủ năm học 2021-2022.

II. Cá nhân nhà giáo, cán bộ quản lý tiêu biểu, xuất sắc

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác
Ghi

chú

1 Đào Thị Hạnh Giáo viên Trường Mầm non Bảo Đài

2 Nguyễn Văn Chung Giáo viên Trường Mầm non Bình Sơn

3 Nguyễn Ngọc Quyên Giáo viên Trường Mầm non Chu Điện

4 Nguyễn Thị Ngà Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Cương Sơn

5 Lục Thị Man Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Đông Hưng

6 Nguyễn Thị Hào Giáo viên Trường Mầm non Khám Lạng

7 Phạm Thị Thư Giáo viên Trường Mầm non Lục Sơn

8 Nguyễn Thị Thoa Giáo viên Trường Mầm non Thanh Lâm

9 Nguyễn Thị Cảnh Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non TT Đồi Ngô số 1

10 Nguyễn Thị Kim Dung Giáo viên Trường Mầm non TT Đồi Ngô số 2

11 Nguyễn Thị Mến Giáo viên Trường Mầm non Trường Giang

12 Đỗ Thị Minh Miền Giáo viên Trường Tiểu học Bảo Đài

13 Đặng Thị Dung Giáo viên Trường Tiểu học Bình Sơn

14 Nguyễn Thị Diện Giáo viên Trường Tiểu học Cẩm Lý

15 Ngô Ngọc Quân Giáo viên Trường Tiểu học Chu Điện

16 Bùi Văn Thiệu Giáo viên Trường Tiểu học Khám Lạng

17 Hoàng Thị Dinh Giáo viên Trường Tiểu học Lan Mẫu

18 Phạm Thị Hoan Giáo viên Trường Tiểu học TT Đồi Ngô số 1

5

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác
Ghi

chú

19 Bùi Văn Lưu Giáo viên Trường Tiểu học Trường Sơn

20 Ngô Văn Thoại Giáo viên Trường Tiểu học Vô Tranh số 1

21 Trần Thị Thành Giáo viên Trường Tiểu học Yên Sơn

22 Trần Văn Lực Giáo viên Trường Phổ thông DTNT

23 Nguyễn Văn Bẩy Giáo viên Trường THCS Bảo Đài

24 Đào Đăng Hưng Giáo viên Trường THCS Cẩm Lý

25 Lê Văn Quyền Giáo viên Trường THCS Đông Hưng

26 Hồ Tuấn Thanh Hiệu trưởng Trường THCS Đông Phú

27 Ngô Thị Bắc Giáo viên Trường THCS Khám Lạng

28 Nguyễn Văn Diễn Giáo viên Trường THCS Nghĩa Phương

29 Giáp Mạnh Tuấn Giáo viên Trường THCS Phương Sơn

30 Lê Đình Huân Giáo viên Trường THCS Tam Dị

31 Nguyễn Thị Phương Giáo viên Trường THCS Trường Sơn

32 Vũ Văn Thiềm Giáo viên Trường TH&THCS Trường Giang

33 Thân Thị Khánh Giáo viên Trường THCS TT Đồi Ngô số 1

34 Phạm Văn Đàn Giáo viên Trường THCS TT Đồi Ngô số 2

35 Phạm Thành Bắc Giáo viên Trường THCS Vũ Xá

36 Nguyễn Văn Thuấn Hiệu trưởng Trường THPT Tứ Sơn

37 Phạm Hùng Hiệu trưởng Trường THPT Phương Sơn

38 Trịnh Khắc Bằng Phó Hiệu trưởng Trường THPT Lục Nam

39 Giáp Văn Tước Phó Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Lý

40 Chu Thị Mến Phó Giám đốc Trung tâm GDNN- GDTX

(Danh sách có 40 người)

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-11-09T08:59:50+0700

		2022-11-09T09:11:14+0700

		2022-11-09T09:11:25+0700

		2022-11-09T09:11:46+0700

		2022-11-09T09:11:57+0700

		2022-11-09T09:12:25+0700

		2022-11-09T09:12:41+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-09T09:19:59+0700